
 

Stránka 1 z 3 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ust. § 217 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „zákon“) 

 

1) IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE, PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A  CENA SJEDNANÁ 

VE SMLOUVĚ  

 

Zadavatel: Nemocnice Nymburk s.r.o. 

Sídlo: Boleslavská třída 425/9, 288 02 Nymburk 

Zastoupena: Mgr. Aleš Růžička, jednatel 

IČO / DIČ: 28762886 / CZ28762886 

Název veřejné zakázky: 
Rozvod strukturované datové sítě pro Nemocnici Nymburk 

s. r. o. 

Interní číslo VZ zadavatele: VZ01/2025 

Evidenční číslo zakázky ve Věstníku 

veřejných zakázek: 
Z2025-019081 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Profil zadavatele: https://zakazky.mesto-nymburk.cz/profile_display_686.html  

1.1 Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je rozvod strukturované datové sítě. Dojde k realizaci strukturované 
datové sítě v pavilónech A+B, C+D, E, H, N, O. Jedná se o kabelové metalické vedení (cat.6A, U/FTP, 
LSOH, B2ca s1 d1 a1), které bude vedeno z určených TM k pracovištím. 

1.2 Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary 
45000000-7   Stavební práce 
45400000-1   Práce při dokončování budov 
45310000-3   Elektroinstalační práce 
45314300-4   Instalace a montáž kabelové infrastruktury 

1.3 Cena sjednaná ve smlouvě 
8.298.582,- Kč bez DPH 

2) POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

2.1 Veřejná zakázka byla vyhlášena ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona. 

3) OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADAVACÍHO ŘÍZENÍ A UVEDENÍ JEJICH NABÍDKOVÝCH CEN 

Pořadové č. 
nabídek 

Identifikační údaje účastníků 
Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1 

Gating Services, a.s. 

IČO: 28999894 

Sídlo: Praha 8 - Karlín, Sokolovská 366/84, PSČ 18600 

8 298 582,00 Kč 

2. 

STAKL - stavby a střechy, s.r.o. 

IČO: 27397190 

Sídlo: Vrbová Lhota, Poděbradská 14, PSČ 28911 

8 974 329,00 Kč 

https://zakazky.mesto-nymburk.cz/profile_display_686.html


 

Stránka 2 z 3 
 

3. 

TECHNISERV, spol. s r.o. 

IČO:44264020 

Sídlo: Praha 4, Baarova 231/36, PSČ 14000 

9 903 329,00 Kč 

4) OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM 

DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 

4.1 Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník.  

5) OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ 

JEJICH VÝBĚRU 

5.1 Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 
 
Gating Services, a.s. 
IČO: 28999894 
Sídlo: Praha 8 - Karlín, Sokolovská 366/84, PSČ 18600 

5.2 Odůvodnění výběru: 
 
Dodavatel, kterému byla přidělena veřejná zakázka, splnil podmínky účasti v zadávacím řízení výše 
uvedené veřejné zakázky v souladu se zákonem a zadávacími podmínkami. Nabídka účastníka byla 
vyhodnocena podle hodnotícího kritéria jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka, tj. nabídka 
s celkovou nejnižší nabídkovou cenou. 
 

5.3 Nepoužito.  

6) OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ PODLE PŘEDCHOZÍHO ČLÁNKU , POKUD 

JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

6.1 Nepoužito.   

7) ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE 

SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

7.1 Nepoužito. 

8) ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO 

8.1. Nepoužito. 

9) ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, BYLO-LI POUŽITO 

9.1 Nepoužito. 

10) ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO 

NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, POKUD K TOMU DOŠLO 

10.1 Nepoužito. 



 

Stránka 3 z 3 
 

11) ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 

NAMÍSTO ELETRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY 

11.1 Nepoužito. 

12) SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH 

OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 

12.1 U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

13) POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE 

ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACI 

13.1 Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

14) ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU 

PODLE § 78 ODST. 3, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

14.1 Nepoužito.  

 

V Nymburce dne dle elek. podpisu  

 

    

 

 

 

…………………………. 
Mgr. Aleš Růžička. jednatel 


		2025-04-11T13:37:05+0200
	Mgr. Aleš Růžička




